
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Mường Chà, ngày        tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận chức danh Chủ tịch Hội đồng trường các trường tiểu học, 

PTDTBT tiểu học nhiệm kỳ 2023-2028 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1191/TTr-

PGDĐT ngày 06/10/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận chức danh Chủ tịch Hội đồng trường các trường tiểu học, 

PTDTBT tiểu học nhiệm kỳ 2023-2028 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng trường thực hiện 

theo quy định tại Điều 10, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo, Trưởng phòng Nội vụ; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các 

trường tiểu học, PTDTBT tiểu học và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                  
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo UBND huyện; 
- Lưu: VT, GD. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nguyễn Quang Hợp 



DANH SÁCH  

Chủ tịch Hội đồng trường các trường các trường tiểu học,  

PTDTBT tiểu học nhiệm kỳ 2023-2028 

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /10/2023 của UBND huyện Mường Chà) 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại Đơn vị công tác 

1 Bà: Phạm Thị Ngân Hiệu trưởng Trường tiểu học số 1 Mường Mươn 

2 Bà: Nguyễn Thị Liễu Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học số 2 Mường Mươn 

3 Bà: Phạm Thị Thu Hằng Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học số 1 Na Sang 

4 Bà: Lê Thị Đặng Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học số 2 Na Sang 

5 Bà: Nguyễn Thị Mai Anh Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường tiểu học Thị trấn 

6 Ông: Trần Trung Nhân  Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Ma Thì Hồ 

7 Ông: Lê Xuân Vỹ Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Sa Lông 

8 Ông: Hoàng Thanh Nghị Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Huổi Lèng 

9 Ông: Phạm Văn Diên 
Phó bí thư chi bộ, Phó hiệu trưởng 

phụ trách 
Trường PTDTBT tiểu học Hừa Ngài 

10 Ông: Nguyễn Đức Duy Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Nậm He 

11 Bà: Nguyễn Thị Đức  Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học số 2 Sá Tổng 

12 Ông: Vũ Xuân Tiền Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh 

13 Ông: Đỗ Trí Thích  Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Nậm Nèn 

14 Ông: Cà Văn Sơn Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường PTDTBT tiểu học Huổi Mí 
 

 


		2023-10-10T14:15:28+0700


		2023-10-10T14:35:50+0700


		2023-10-10T14:35:52+0700


		2023-10-10T14:36:27+0700




